Государственное бюджетное образовательное учреждение Свердловской области
«ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ «РЕСУРС»

(ГБОУ СО «ЦППМСП «РЕСУРС»)

ПР ИКА З
  07.02.2024 №        23-д

Екатеринбург

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

в государственном бюджетном образовательном учреждении Свердловской области «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ресурс»

Во исполнение статьи 13.3 федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в

государственном бюджетном образовательном учреждении Свердловской области
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ресурс» в
следующем составе:

Председатель Комиссии: Ракутина Т.В. - заведующий отделом;
Члены Комиссии: Подакина Е.В. - учитель-дефектолог, заместитель

председателя Комиссии;
 Головацкий Ф.С. - инженер-программист;
 Прохорова А.А. - воспитатель;
Секретарь Комиссии: Стальмахович Д.С. - социальный педагог.

2. Признать утратившим силу приказ директора от 15.02.2023 № 25-д «Об

утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в государственном
бюджетном образовательном учреждении Свердловской области «Центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи «Ресурс».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор             И.А. Третьякова

Лист ознакомления с приказом
от 07.02.2024 № 23-д

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции
в государственном бюджетном образовательном учреждении Свердловской области «Центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ресурс»

Ракутина Т.В.
Подакина Е.В.
Головацкий Ф.С.
Прохорова А.А.
Стальмахович Д.С.

		2024-09-30T09:58:40+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ "РЕСУРС"